

Referat af Seniorklubbens generalforsamling 09. 03. 2023

Til stede var 37 medlemmer.

Bent Hansen, (BH) bød som formand for bestyrelsen velkommen til Seniorklubbens 20. ordinære generalforsamling.

Generalforsamlingen blev herefter afviklet efter følgende dagsorden:

1. Valg af dirigent

Første punkt på dagsordenen er valg af dirigent. Og her foreslår bestyrelsen, at vi vælger Villy Hedegaard. Da der ikke var andre forslag, blev Villy Hedegaard valgt til at lede generalforsamlingen.

Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var rettidigt indvarslet ved udsendelse af e-mail til medlemmerne og ved opslag i klubhuset som foreskrevet i vedtægterne, og at han derfor anså generalforsamlingen som lovlig indvarslet og beslutningsdygtig.

Dirigenten gav herefter ordet til BH for aflæggelse af beretning.

2. Bestyrelsen aflægger beretning.

Det er kutyme, at jeg på bestyrelsens vegne først knytter nogle kommentarer til sæsonen 2022, inden jeg vender mig mod den kommende sæson, som vi tager hul på om kort tid.

Vi åbnede på grund af dårligt vejr 2022-sæsonen med en uges forsinkelse. Til gengæld skete det lykkeligvis helt uden de Corona-restriktioner, som i større eller mindre grad prægede de to foregående sæsoner.

Da vi for et år siden afviklede generalforsamlingen for 2021, var vi 100 medlemmer. Dette tal steg i sæsonens løb, så vi på et tidspunkt var oppe på 108. Aktuelt er vi dog nede på 93 medlemmer, og vi må nok se i øjnene, at det inden for de nærmeste år bliver vanskeligt at nå op på de 125, som for få år siden var niveauet flere år i træk. Den stigende alder blandt Seniorklubbens medlemmer er jo en vanskelig konkurrent. Jeg kan i den forbindelse fortælle, at gennemsnitsalderen aktuelt er 74,5 år mod 68,5 år ved udgangen af 2014 - altså for blot 8 år siden.

En af fødekilderne til nye medlemmer burde være Klub 37. Det er dog bestyrelsens indtryk, at tilgangen herfra hidtil har været relativt beskedent. Selv om flere af Seniorklubbens medlemmer arbejder ihærdigt på at sluse nye medlemmer ind i golfklubben, så de føler sig velkomne, og i den sammenhæng også bruger kræfter på at markedsføre Seniorklubben,

afspejler det sig som sagt ikke i den tilgang, som vi havde håbet. Derfor har jeg aftalt med Winie Hilleman fra Klub 37, at vi inden længe finder en dag, hvor vi kan orientere Klub 37 om Seniorklubbens mange fortræffeligheder og på den måde forhåbentlig skabe så meget interesse for Seniorklubben, at nye medlemmer, der sluses ind i golfklubben via Klub 37, også får lyst til at være en del af vores fællesskab.

Vi har noteret os, at der blandt medlemmerne er et stigende behov for motoriserede køretøjer. Det antal buggyer og scootere, som golfklubben pt. råder over, har hidtil passet fint til vores behov, men kun fordi flere medlemmer har anskaffet egen buggy. Vi følger derfor opmærksomt, om behovet ændrer sig så meget, at det er noget, vi skal tage op med golfklubbens bestyrelse.

Ordringen med udlevering af nøgler til buggyer og scootere fungerede sidste sæson fint, idet Mette Schjønning hver mandag morgen mødte så betids på arbejdet, at hun kunne udlevere nøgler i god tid, før vi skulle slå ud. Noget vi siger Mette en stor tak for.

I 2022 nåede vi at spille i alt 28 matcher inkl. de 4 matcher, der blev spillet i forbindelse med vores to ture. Det var én match mindre end året før. Det samlede deltagerantal, nåede op på 1161 mod 1173 året før. Det svarer til et gennemsnitligt fremmøde på 41 helt samme niveau som de seneste 5 sæsoner.

Man kan så altid diskutere, om en tilslutning på omkring 40 - 45 pr. gang er meget eller lidt, når det sættes i forhold til det samlede medlemsantal, som i samme periode har ligget i niveauet 105 - 120.

Hvis vi dissekerer tallene, kan vi se, at tilslutningen til de forskellige matcher - mandagsmatcher, klubmesterskaber, afslutningsmatch og de årlige ture - har udviklet sig forskelligt i samme femårige periode. Det kommer jeg tilbage til, når jeg berører den kommende sæson.

Bestyrelsen besluttede forud for sæsonstarten at geare ned for antallet af præmier og i stedet øge størrelsen en spids. Beslutningen har ikke mødt nævneværdig modstand, hvorfor denne praksis vil blive videreført i den kommende sæson, idet der justeres lidt, så vi igen uddeler nogle af præmierne i form af vin. Der blev i årets løb i alt uddelt omkring 225 præmier mod godt 300 de nærmest foregående år. I alt brugte vi i 2022 knapt 14.000 kr. på præmier mod gennemsnitligt knapt 20.000 kr. de seneste 5 år.

De 225 præmier gik til mere end 70 medlemmer. Dvs. at 2/3 af klubbens medlemmer fik mindst én præmie. Så det er vel ikke så tosset.

Årets 3 topscorere blev Keld Sørensen og Tommy Märcher, som begge hentede 10 præmier hjem, skarpt forfulgt af Karin Gehlshøj med 9. Tillykke med det.

I den forgangne sæson lykkedes det endnu en gang et af Seniorklubbens medlemmer at lave "hole-in-one" - noget vi alle håber, vil ske, inden vi endegyldigt parkerer vores golfbag. Lykken indtraf helt præcist den 5. september, hvor Doris Hedegaard havde held til at sende bolden direkte i hul på hul 18. Doris gjorde dermed ægtefællen, Villy, kunsten efter, hvilket - ud over glæden i sig selv naturligvis - bl.a. betød, at håneretten, som havde tilhørt Villy i nogen tid, standsede brat, hvorefter harmonien atter blev genoprettet. Tillykke til Doris.

Vores forårs- og sensommerture gik til hhv. Værløse og Lydinge Golf Resort.

I turen til Værløse deltog kun 32 medlemmer - 12 færre end året før, hvor vi var i Nivå. Om den beskedne tilslutning skyldtes det voldsomme regnvejr, som vi oplevede tilbage i 2009, hvor forårsturen også gik til Værløse, skal jeg ikke kunne sige, men i bestyrelsen synes vi, at 32 er i underkanten. Det må vi kunne gøre bedre.

Tre dages turen gik til Sverige, til Lydinge Golf Resort lidt uden for Hälsingborg. De tre dages golf blev alle spillet på resortets bane. Deltagelsen i denne tur var også beskednen, idet alene 31 medlemmer havde tilmeldt sig - noget mindre end det vi oplevede for bare ganske få år siden.

På trods af den lidt beskedne tilslutning til årets ture, var begge turene meget vellykkede både spillemæssig og socialt. Især på banen i Lydinge var de meget høje scorerer i alle tre matcher med til at højne humøret og styrke selvtilliden - dog kun kortvarigt, idet den hurtigt faldt tilbage til normalt niveau, da vi kom hjem på egen bane.

Bent Jacobsen døde, som det er alle bekendt, i begyndelsen af maj måned efter nogen tids lungesygdom. Bent blev indvalgt i Seniorklubbens bestyrelse i 2014, og stod i samtlige 8 år for at arrangere vores to årlige ture. Han nåede ikke at deltage i nogen af turene i 2022, men havde, pligtopfyldende som han var, aftalerne med både Værløse og Lydinge Golf så meget på plads, at det var relativt enkelt for Gert at overtage

begge arrangementer og få dem afviklet uden nævneværdige administrative problemer. Vi skylder Bent en stor tak for hans indsats gennem alle 8 år.

Vores årlige klubmesterskab fandt sted i begyndelsen af juli. Vi havde i 2021 mødt stor opbakning til at flytte dagen fra en fredag til en mandag og med spil om eftermiddagen i stedet for om formiddagen. Mesterskabet blev derfor afviklet efter samme model i år.

Vejret var fint, så udgangspunktet for en god og fair dyst kunne ikke være bedre. Og hvordan gik det så? Ja, på kvindesiden var der i lighed med sidste år kamp til stregen. Inge M. Nielsen løb dog med en score på 39 i sidste ende med sejren foran Bente Bach med 38 og Lillian Johannessen med 37 point. Inge kunne derfor fortjent lade sig hylde som årets Ironwoman. Hos herrerne var der slet ikke samme tætte opløb, idet Søren V. Andersen helt suverænt fejede alle konkurrenter af banen og blev årets Ironman med en imponerende score på 45 point mod Torben Langes og Gert Geertsens ”beskedne” 37 point.

Efter matchen samledes vi i restauranten til vores traditionelle årlige middag, hvor det nye forpagterpar, Liz og Jan, skulle bestå deres prøve. Det slap de så godt fra, at vi helt sikkert kommer igen i år. Efter middagen blev der vanen tro uddelt præmier - både individuelle præmier og præmier til nærmest hul. Højdepunktet skulle naturligvis have været den formelle kåring af både Inge og Søren, som årets Ironwoman og Ironman. Desværre måtte vi begrænse hyldesten til Inge, idet Søren ikke havde mulighed for at være til stede og modtage den gavekurv, som fulgte med titlen. Søren blev naturligvis også belønnet med en kurv - dog først den følgende mandag.

Sæsonen blev afsluttet først i oktober, hvor vi traditionen tro spillede Texas Scramble. I år deltog 63 medlemmer - igen lidt færre end de seneste 5-6 år. Alle hold fik som sædvanlig tildelt ét ekstra slag på hvert hul uanset handicap, og alle spillede med udslag fra samme teested (47). Efter matchen blev der serveret en dejlig frokostbuffet i restauranten - en lidt alternativ buffet blev der, som jeg hørte det, hvisket om i krogene - ligesom der for sidste gang i sæsonen blev uddelt præmier til dagens vindere.

På dette sted vil jeg gerne standse op et kort øjeblik og - både på bestyrelsens og medlemmernes vegne - rette en meget stor tak til Lillian og Erik for donationen på det flotte beløb på 4.000 kr. fra ERA Biler. Med dette generøse bidrag og lidt fra klubkassen var vi således også i år i

stand til at betale hele frokosten, så vi undgik, at medlemmerne selv skulle til lommerne. Tak for jeres gestus, Lillian og vil du bringe denne tak med hjem til Erik, som jo desværre ikke kunne være til stede her i aften.

Det var et kig bagud, og jeg vil nu kort berøre den kommende sæson, som vi desværre må tage hul på i erkendelsen af, at Inger Hedegaard ikke længere er blandt os. Vi husker alle Inger som et meget engageret og meget pligttopfyldende menneske med en stor arbejdskapacitet, og som i næsten 20 år kom golfklubben, men især Seniorklubben, til stor nytte. Udover sit betydelige engagement i Seniorklubben var Inger således i en længere årrække også involveret i mange forskellige gøremål i golfklubben, ligesom hun var med til at sparke gang i bridgeklubben. I Seniorklubben vil hun nok først og fremmest blive husket for hendes meget store arbejdsindsats som matchleder i alle de 20 år, klubben har eksisteret. Inger efterlader unægtelig et stort tomrum, som der nu skal flere til at udfylde.

I bestyrelsen er således meget bevidste om, at vi fremover nødvendigvis må organisere navnlig vores ugentlige turneringer lidt anderledes, da vi har erkendt, at der hverken i bestyrelsen eller blandt medlemmerne i øvrigt er enkeltpersoner, der sæsonen igennem - som Inger - vil påtage sig at møde op på matchkontoret hver eneste mandag morgen uanset vejr og vind for at sætte hold, sende dem ud, indsamle, kontrollere og indberette scorekort samt udarbejde de ugentlige resultatlister til brug for den månedlige præmieuddeling. Og i øvrigt varetage de tilsvarende opgaver, når vi er på ture.

Vi har derfor lavet en vagtplan for hele sæsonen, hvor vi på skift har fordelt de forskellige opgaver blandt bestyrelsens medlemmer. Vi har heldigvis også fået tilsagn om lidt hjælp, når det kniber, fra Marianne Sinding, Lis Ipsen, Astrid Hendrup og Finn Lange. På den måde har vi tiltro til, at vi nok skal få det hele til at køre. Men lidt tålmodighed og overbærenhed navnlig i starten vil blive værdsat.

Vi har i modsætning til tidligere valgt at sige, at alle skal aflevere deres scorekort i vores postkasse, der hænger i mellemgangen ved toiletterne. De skal altså ikke puttes ind af brevsprækken på matchkontoret, men afleveres i postkassen senest kl. 14.00. Er scorekortet ikke afleveret inden da, deltager man ikke i dagens konkurrence. Spiller man om eftermiddagen kl. 15:30, skal vi bede om, at man sender et foto af scorekortet til Jette Elvekjær.

Den ugentlige match spilles fortsat om mandagen med udslag kl. 09.00. Vi har fået tilladelse til at benytte hul 11, når vi har behov for det. Det betyder, at vi kun helt undtagelsesvis får behov for at sende 3 hold ud på hul 12, hvilket - som alle ved - næsten altid vil have en uheldig indflydelse på flowet på banen, især når der samtidig sendes ud fra hul 13 og 14.

Jeg har lovet sekretariatet at minde os alle om, at det hold, der går ud som det sidste hold på hul 11 eller 12, skal huske at give sekretariatet et vink, når de går fra hul 18 til hul 1, så Mette har mulighed for at give plads til andre spillere de dage, hvor vi ikke er helt så mange deltagere. Denne lille opgave kan vi godt blive bedre til.

Vi spiller fortsat med "sivende" gunstart, og vælger selv, hvilket teested man vil slå ud fra. Blot skal man huske, at scorekort og udslagssted skal passe sammen. Vi spiller holdmatch den første mandag i hver måned ellers individuelle matcher. På en dags turen dropper vi den praksis, vi har haft i adskillige år, hvor vi har konkurreret både individuelt og som hold i samme match. Det tager ganske enkelt for lang tid at finde frem til vinderne, når vi konkurrerer i begge matchformer. Så fremover vælger vi enten at spille en individuel match eller en holdmatch.

Uanset matchform vil der som sidste år kun være præmier til de 3 bedste scorere uanset antal deltagere. Hertil kommer naturligvis de præmier, der uddeles, når vi konkurrerer om nærmest hul, færrest put eller flest fairway hit.

Jeg skal for god ordens skyld nævne, at vi som udgangspunkt opretholder reglen om diskvalifikation af spillere, der ikke afleverer et korrekt udfyldt scorekort.

Vi har i en længere årrække spillet en holdmatch den første mandag i hver måned og har i tilknytning hertil både uddelt præmier til vinderne måneden forinden og til vinderne af dagens match. Vi har fra den nye sæson besluttet at ændre præmieuddelingen fra den første mandag til den anden mandag i hver måned. Vi undgår herved den ofte lange ventetid, der let opstår, når vi først skal finde frem til vinderne af dagens holdkonkurrencerne. Denne ændring skulle også gerne medføre, at færre medlemmer forlader "stedet", før præmierne er uddelt.

Hvis der ved sæsonens udløb er uafhentede præmier, vil disse som hidtil blive overført til næste sæson, idet alle præmietagere på vores hjemmeside og på vores opslagstavle har haft rig lejlighed til at orientere sig om, hvorvidt man har været i præmierækken.

Vi råder fortsat over eftermiddagstiden kl.15:33, som er tiltænkt medlemmer, der ikke har mulighed for at spille med om formiddagen. Vær opmærksom på, at forudsætningen for at deltage i præmierækken er, at man spiller på det nævnte tidspunkt - altså kl.15:33 og ikke på andre tidspunkter. I praksis er det i øvrigt stort set kun to-tre medlemmer, der de senere år har benyttet eftermiddagstiden. De medlemmer, der spiller om eftermiddagen, og som ønsker at deltage i konkurrencen om præmier, vil - som allerede nævnt - fra den kommende sæson blive bedt om at tage et foto af dagens scorekort og sende det pr. SMS eller e-mail til Jette Elvekjær, som står for indberetningen af scorekortene.

Som det fremgår af den udsendte indkaldelse, har bestyrelsen for den kommende sæson besluttet at fastholde kontingentet til 300 kr. pr. medlem - et beløb der har været uændret gennem mange, mange år. Helt afhængig af, om - og i hvilket omfang - vi formår at tiltrække nye medlemmer til klubben, kan det blive nødvendigt at øge egenbetalingen til middagen i forbindelse med vores klubmesterskab og/eller i forbindelse med frokosten til vores afslutningsmatch, som deltagerne jo ikke har betalt særskilt for i adskillige år. Men nu må vi se, hvordan det udvikler sig. Der skal under alle omstændigheder være balance mellem indtægter og udgifter.

Som jeg nævnte indledningsvis, har vi de senere år kunnet konstatere en varierende tilslutning til vores forskellige turneringer, hvor især en faldende tilslutning til vores to årlige ture skinner ret tydeligt igennem. Desuden har vi også kunnet konstatere, at flere af de medlemmer, der har meldt sig ind i Seniorklubben de senere år, ikke er helt så flittige til at deltage, hverken om mandagen eller i vores ture og arrangementer i øvrigt. Flere møder desuden sjældent op mandag morgen, men spiller i stedet på andre tider. Alt det vil vi i bestyrelsen godt have lidt mere indsigt i, så vi kan finde ud af, om der er noget, vi skal gøre anderledes for at øge tilslutningen generelt, men også for at styrke det sociale sammenhold på tværs af medlemskredsen, noget vi lægger betydelig vægt på.

Vi har derfor besluttet, at vi i den kommende sæson - formentlig i løbet af maj/juni - vil udsende et spørgeskema, som vi vil bede jer om at besvare, selv om vi godt ved, at spørgeskemaer nok ikke står øverst på listen over fritidsbeskæftigelser. Vi håber alligevel, at I vil tage godt imod disse spørgeskemaer. Nu er I i hvert fald forberedte.

Den 20. marts - altså om en halv snes dage - har Seniorklubben 20-års jubilæum, eller fødselsdag er nok et mere passende udtryk. Under alle forhold, er det noget, der skal fejres om end, det af vejr-mæssige grunde bliver nødvendigt at udskyde det et par måneder. Bestyrelsen har nedsat et lille udvalg, der skal komme med oplæg til, hvordan det bedst kan ske. Udvalget består af: Jette Elvekjær og Søren V. Andersen fra bestyrelsen og Karin Gehlshøj og Leif Petersen som repræsentanter for øvrige medlemmer. Det bliver spændende at se, hvad de kommer frem til.

På generalforsamlingen sidste år orienterede jeg om, at de medlemmer, der kører buggy eller scooter, måtte indstille sig på, at de fremover skulle booke køretøjet på golfbox og hente nøglerne i forbindelse med selve indtjekningen. Sådan var der lagt op til fra golfklubbens side. Tekniske problemer med systemet var imidlertid skyld i, at ordningen ikke blev virkeliggjort i den forgangne sæson. Nu forlyder det imidlertid endnu en gang, at systemet skulle være klar til at tage i brug ved opstarten af den kommende sæson. Det hører vi nok inden længe nærmere om fra sekretariatet.

Udgifterne til præmier androg som tidligere nævnt knapt 14.000 kr. i 2022. Heraf brugte vi alene 2.500 kr. til præmier i forbindelse med 3 dages turen til Sverige svarende til knapt 20 % af de samlede præmieudgifter. Og sådan har det været i mange år - 3 dages turen har været relativt dyr i præmier. På 3 dages turen i 2022 brugte vi på de 3 matcher i gennemsnit godt 800 kr. pr. match, hvor vi i de øvrige 25 matcher, vi spillede, brugte i gennemsnit 460 kr. pr. match.

Bestyrelsen har derfor besluttet, at vi i forbindelse med 3-dages turen fra den kommende sæson vil opkræve i størrelsesordenen 50 kr. ekstra pr. deltager for herigennem at finansiere i hvert fald noget af den ekstra præmieudgift, der er knyttet til specielt denne tur.

Sæsonen starter, som allerede meldt ud, den 17. april (hvis vejr- og baneforhold tillader det) og slutter den 02. oktober.

Vi arrangerer naturligvis også i den kommende sæson vores to årlige ture med spil på andre baner. Alt det praktiske arbejde med tilrettelæggelsen

af disse ture varetages, som tidligere nævnt nu af Gert Geertsen, der om ganske få minutter vil give en kort statusrapport.

Sæsonprogrammet for 2023 og referatet af aftenens generalforsamling vil en af de nærmeste dage blive rundsendt til alle Seniorklubbens medlemmer, ligesom referatet og sæsonprogrammet vil blive lagt op på vores hjemmeside.

Afslutningsvis vil jeg gerne takke mine kolleger i bestyrelsen for et godt og konstruktivt samarbejde i det forgangne år.

Og med disse ord: Velkommen til den nye sæson.

Dirigenten gav herefter forsamlingen mulighed for at stille spørgsmål til bestyrelsens beretning.

Da der hverken var spørgsmål eller kommentarer til bestyrelsens beretning, konstaterede dirigenten, at beretningen var taget til efterretning.

Årets to ture

Dirigenten gav herefter ordet til Gert Geertsen (GG) for en orientering om de to ture.

GG oplyste, at **en-dags-turen** er fastlagt til 08. juni i Hillerød GK med gunstart kl. 09:00. Pris kr. 525 inkl. frokost.

3 dags-turen finder sted fra onsdag den 06. til fredag den 08. sept. med indkvartering på Hotel Pejsegården, der ligger i Brædstrup ca. 15 km. vest for Horsens. På grund af afstanden (godt 300 km) omfatter arrangementet ikke spil om onsdagen.

Vi har aftalt ankomst til hotellet i løbet af onsdagen og fællesmiddag om aftenen. Torsdag og fredag spiller vi golf på banerne i Ry GK og Horsens GK, der ligger hhv. omkring 25 km. og 15 km. fra hotellet.

Prisen for 2 overnatninger og 2 runder golf udgør pr. person:
2.015 kr. i delt dobbeltværelse, og
2.515 kr. i enkeltværelse

Vil man gerne spille en runde golf allerede om onsdagen, kan man vælge at stå meget tidlig op og spille på en af de mere end 20 baner, som hotellet har aftale med. Greenfee udgør på alle baner 250 kr. pr. person

Prisen for 3 overnatninger og 3 runder golf udgør pr. person:
2.700 kr. i delt dobbeltværelse, og
3.450 kr. i enkeltværelse

I ovennævnte priser indgår ud over overnatning og greenfee tillige morgen- og aftensmad samt sandwich og vand til golfbanerne. Der vil på begge baner være fri adgang til driving range + en baneguide.

Der var ingen spørgsmål eller kommentarer til de to ture.

3. Fremlæggelse af årsregnskab

Jette Elvekjær (kasserer) gennemgik det i forvejen udsendte reviderede årsregnskab for 2022. Regnskabet udviser et overskud på 2.457 kr. og en egenkapital på 8.086 kr., svarende til vores bankindestående.

Da der ikke var spørgsmål eller kommentarer til regnskabet, konstaterede dirigenten, at regnskabet var enstemmigt godkendt.

4. Fastsættelse af kontingent

Bestyrelsen havde fastsat kontingentet for 2023 til 300 kr. pr. medlem dog således, at nye medlemmer, der bliver indmeldt efter klubmesterskaberne, alene skal betale 150 kr. Der var ingen indvendinger mod kontingentets størrelse.

5. Forslag fra bestyrelsen

Dirigenten oplyste, at bestyrelsen havde stillet forslag om ændringer af klubbens vedtægter og gav ordet til BH for en gennemgang af forslaget, som medlemmerne havde haft lejlighed til at gøre sig bekendt med, idet de forskellige forslag var indarbejdet i de nuværende vedtægter og rundsendt til alle medlemmer sammen med indkaldelsen til generalforsamlingen.

BH oplyste, at baggrunden for forslaget var et ønske om en opdatering og fornyelse af vores vedtægter, der i alt væsentligt hidrører fra Seniorklubbens stiftelse for 20 år siden. BH oplyste, at der i forslaget til de nye vedtægter var byttet lidt rundt på rækkefølgen af de nuværende paragraffer, foretaget en lang række redaktionelle ændringer og sproglige opstramninger og præciseringer, uden at det dog ændrer på indholdet af vores nuværende vedtægter, men alene gør dem mere præcise og mere

overskuelige. BH nævnte, at han efter aftale med dirigenten ikke ville gennemgå de ændringer, der i høj grad måtte betegnes som formaliteter medmindre, der var et ønske herom. Der var ingen, der ønskede en sådan detailgennemgang. BH begrænsede derfor sin gennemgang til de forslag, der reelt var nye i forhold til de nuværende vedtægter og begrundede i den forbindelse forslagene.

Som noget nyt indføres der i § 4, stk. 9 en bestemmelse om, at der kan forlanges skriftlig afstemning, hvis mindst 5 medlemmer eller dirigenten ønsker det.

En anden ny bestemmelse er § 4 stk. 10, som siger, at en lovlig indvarslet generalforsamling er beslutningsdygtig uanset antal fremmødte.

Vi foreslår desuden, at der indføres en særskilt paragraf (§ 5), der omhandler de situationer, hvor der skal afholdes en ekstraordinær generalforsamling, nemlig hvis et flertal i bestyrelsen ønsker det, eller hvis det forlanges af 1/3 af medlemmerne.

Vi har desuden fundet det hensigtsmæssigt med en særskilt paragraf (§6) omhandlende bestyrelsens opgaver. Desuden at der i stk. 2, hvor vi foreslår, at den nuværende bestemmelse om, at bestyrelsen består af 5 medlemmer, ændres til, at den består af 4-5 medlemmer. BH understregede, at der aktuelt ikke var lagt op til at ændre det nuværende antal på 5 bestyrelsesmedlemmer, men at bestyrelsen gerne ville have muligheden, da det kan være vanskeligt at finde kandidater. Ønsker var altså primært større fleksibilitet, når der skal findes nye kandidater.

Dirigenten spurgte, om der var spørgsmål eller kommentarer til de mange forslag til vedtægtsændringer. Dette var ikke tilfældet. Samtlige forslag blev herefter enstemmigt godkendt.

6. Forslag fra medlemmerne

Dirigenten oplyste, at der ikke forelå forslag fra medlemmer, hvilket BH bekræftede.

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer og bestyrelsessuppleant

Bestyrelsens forslag om genvalg af Jette Elvekjær og Søren V. Andersen samt nyvalg af Poul Erik Højgaard alle for en toårig periode blev enstemmigt godkendt.

Bestyrelsens forslag om nyvalg af Hanne Elster som suppleant for en etårig periode blev enstemmigt godkendt.

8. Valg af revisor og revisorsuppleant

Bestyrelsens forslag om genvalg af Lis Ipsen som revisor og genvalg af Marianne Sinding som revisorsuppleant blev enstemmigt godkendt. Begge valg gælder for en etårig periode.

9. Eventuelt

Niels Seehusen spurgte, hvorfor bestyrelsen ikke satte kontingentet, som i mange år uændret havde ligget på 300 kr., op til f.eks. 400 kr. BH svarede, at der hidtil ikke havde været behov for en stigning, men at det kunne komme på tale næste år, hvis kontingentindtægterne ikke matchede de udgifter, der var knyttet til den aktivitet og det udgiftsniveau, som vi ønskede.

Da der ikke var yderligere spørgsmål eller kommentarer takkede formanden dirigenten for et vel udført hverv og hævdede derefter generalforsamlingen.

Som referent: Lis Ipsen

Som dirigent: Villy Hedegaard

13.03.2023